
令和５年２月吉日 

一般社団法人 宮崎県作業療法士会 

日南・串間ブロック 会員各位 

一般社団法人 宮崎県作業療法士会 

ブロック担当理事 太田尾祐史 

日南・串間ブロック長    服部 太志 

(公印省略) 

 

 

 日南・串間ブロック事例報告会のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、宮崎県作業療法士会 日南・串間ブロックでは、下記の要領にて令和５年度事例報告会を実

施いたします。また、今回の事例検討会では「摂食・嚥下領域における作業療法ありかた」をテー

マに事例を通して学んだことについての講演も併せて実施予定としております。 

皆様におかれましては業務その他においてご多忙なことと存じますが、ご理解・ご協力の程よろ

しくお願い致します。 

 

記 

 

  日 時： 令和６年２月２６日（月曜日） 

  形 式： ZOOMによるオンラインにて開催 

日 程： １８：５０ 受付開始 

１９：００～１９：４０ 事例報告 

（県南病院  瀬戸山 寛 先生） 

（中部病院  梶元 琉花 先生） 

１９：４０～２０：４０ 講義  

テーマ：「摂食・嚥下領域における作業療法ありかた」 

 講師：日南市立中部病院 服部 太志 

  費 用： 無料（今年度県士会費を２／２０(火)までに納めるようお願いいたします） 

  締め切 り： 令和６年２月２０日（火） 

  申し込 み： 下記の URLまたは QRコードからお申し込みください。 

https://forms.gle/nPz8CdMiQYaN6cA8A 

 

問い合わせ先 

mail： occupation_sakura1011@yahoo.co.jp（日南・串間ブロック長 服部太志） 

https://forms.gle/nPz8CdMiQYaN6cA8A

